
SMD13-00065
Číslo smlouvy kupujícího: 34/13

Číslo rámcové objednávky: RO-0012

Rámcová 
kupní smlouva

pro dodávku sběrných nádob a náhradních dílů ke sběrným
nádobám

uzavřená dle § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb. obchodního zákoníku, v platném znění

Společnost:
Sídlo:
Zastoupená:

IČ:
DIČ:
Tel.:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

I. Smluvní strany:

Pražské služby, a. s.
Pod Šancemi 444/1, 180 77 Praha 9

předsedou představenstva
místopředsedou představenstva

601 94 120
CZ 60194120
284 098 160
Komerční banka a.s., Praha 8 

zapsaná do obchodního rejstříku vedeného M ěstským soudem v Praze, odd. B, vl. 2432

(dále jen  „Kupující“)

Společnost: MEVA-TEC s.r.o.
Sídlo: Chelčického 1228, 413 01 Roudnice nad Labem
Zastoupená:  jednatelem společnosti
IČ: 62742051
DIČ: CZ62742051
Tel.: 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Roudnice nad Labem
Číslo účtu: 
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 8830

(dále jen  „Prodávající“)

1 (celkem 5)

SMD13-00065



II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této rámcové kupní smlouvy je dodávání sběrných nádob a náhradních dílů ke sběrným 
nádobám dle dílčích požadavků kupujícího, včetně náhradních dílů. Předmětem smlouvy je také 
dodávání veškerého sortimentu nabízeného prodávajícím. Sběrné nádoby a náhradní díky pravidelně 
odebírané kupujícím jsou uvedeny v příloze č. 1.

2. Prodávající garantuje kupujícímu, že dodávané sběrné nádoby a veškerý sortiment splňuje platné 
zákonné normy, zejména pak požadavky ČSN EN 840-6 + AI. Jako součást dodávek sběrných nádob, 
dle této kupní smlouvy, poskytne prodávající na vyžádání kupujícímu výkresovou a technickou 
dokumentaci. Technické provedení sběrných nádob bude prodávajícím doloženo příslušným 
certifikátem kvality nebo prohlášením o shodě.

III. Způsob objednávání, termín a místo plnění

1. Sběrné nádoby bude kupující objednávat prostřednictvím samostatných objednávek z interního 
katalogu Sběrných nádob „eProcurement“. Nádoby a náhradní díly v tomto katalogu neuvedené bude 
kupující objednávat prostřednictvím dílčích objednávek.

2. Povinností prodávajícího je  potvrzení objednávek a to nejpozději do 2 pracovních dní od jejich 
převzetí. Pro objednávky zasílané e-mailem z elektronického katalogu kupujícího je nutné převzetí 
objednávky potvrdit, odesláním textu:
„Pro potvrzení objednávky stiskněte odpovědět a zprávu pouze odešlete.“.
Nepotvrzení objednávky ve výše uvedeném termínu může být považováno ze strany kupujícího za 
objednávku nedoručenou.

3. Termín dodání sběrných nádob a náhradních dílů uvedených v příloze č. 1 je 14 dní ode dne 
potvrzení objednávky.
Pro ostatní sortiment platí termín dodání od potvrzení objednávky dle nabídky prodávajícího, uvedený 
v objednávce.

4. Místem dodání jsou jednotlivé provozovny kupujícího na území hlavního města Prahy. Převzetí 
sběrných nádob kupujícím bude dokladováno podepsáním dodacího listu.

IV. Cena

1. Cena sběrných nádob je uvedena v příloze ě. 1 této smlouvy. Zahrnuje kompletní základní typy 
sběrných nádob a náhradní díly dohodnutých mezi prodávajícím a kupujícím.

2. Kupní cena zahrnuje kompletní smontované, funkční sběrné nádoby (dvou-koleěkové nádoby jsou 
dodávány ve stozích, přičemž podvozkem osazená je vždy spodní nádoba a ostatní nádoby mají 
hřídelky a kolečka přiloženy v horní nádobě příslušného stohu). Dále zahrnuje veškeré ostatní náklady 
prodávajícího spojené s jejich dodáním, včetně nákladů na dopravu do místa dodání.

3. Kupní cena na sortiment neuvedený v příloze č. 1 bude stanovena na základě konkrétní nabídky 
prodávajícího odsouhlasené kupujícím, kterou je prodávající povinen zpracovat nejpozději do 5 dnů 
od příjmu elektronické výzvy zaslané prodávajícím. Na ostatní sortiment neuvedený v příloze č. 1 
bude poskytnuta sleva minimálně ve výši 5% oproti katalogové ceně.

4. Prodávající poskytne na náhradní díly slevu oproti aktuální ceníkové ceně ve výši 10%.

5. Ke kupní ceně bude připočtena DPH ve výši dle platných předpisů.

Číslo smlouvy kupujícího: 34/13
Číslo rámcové objednávky: RO-0012

2 (celkem 5)



V. Fakturace a platební podmínky

1. Faktura vystavená prodávajícím -  plátcem daně z přidané hodnoty České republice, která zároveň 
slouží jako daňový doklad, musí splňovat náležitosti daňového dokladu. Mimo zákonné náležitosti 
bude faktura obsahovat:
Číslo smlouvy kupujícího
Číslo objednávky
Číslo rámcové objednávky
Číslo střediska, které objednávku vystavilo

2. Faktura v písemné podobě musí být vyhotovena výhradně v listinném formátu A4, jednostranného 
tisku, na standardním kancelářském papíru o hmotnosti cca 80/m2, scanovatelném (kopírovatelném) 
černobíle bez ztráty informační techniky.

3. Fakturace bude prováděna dle jednotlivých objednávek.

4. Prodávající je  oprávněn vystavit fakturu na základě dodacího listu podepsaného oběma smluvními 
stranami.

5. Splatnost faktury je dohodnuta prodávajícím a kupujícím na 30 dnů ode dne převzetí faktury 
kupujícím. Za den úhrady se považuje den odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.

6. Faktury budou zasílány poštou na adresu sídla kupujícího nebo elektronicky ve formátu PDF na 
e-mail podáteIna@psas.cz.

7. Vlastnictví ke sběrným nádobám a nebezpečí škody na sběrných nádobách přechází na kupujícího 
dnem podpisu dodacího listu.

8. Nebude-li daňový doklad -  faktura obsahovat náležitosti uvedené v bodě 1. a 2. tohoto článku, je 
kupující oprávněn vrátit fakturu k doplnění ve lhůtě splatnosti. Po doručení opraveného nebo nově 
vystaveného daňového dokladu -  faktury běží nová lhůta splatnosti.

VI. Sankční ujednání

1. Pokud je kupující v prodlení s placením faktury, je  prodávající oprávněn požadovat úhradu úroků 
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení po termínu splatnosti.

2. Při nesplnění potvrzeného termínu dodání sběrných nádob je  kupující oprávněn požadovat na 
prodávajícím úhradu smluvní pokuty ve výši 0,05 % z hodnoty nedodaného zboží za každý i započatý 
den prodlení.

Číslo smlouvy kupujícího: 34/13
Číslo rámcové objednávky: RO-0012

3. Prodávající je  povinen, při rozšíření sortimentu o novou položku, poskytnout kupujícímu potřebná 
data v požadované struktuře s konkrétními obrázky (uloženými pod stejnými názvy).

IX. Záruka a odpovědnost za vady, reklamace

1. Prodávající ručí za to, že dodané zboží a všechny jeho součásti a příslušenství budou mít vlastnosti 
stanovené výkresovou dokumentací a specifikací a že bude způsobilé pro použití ke smluvenému 
účelu.

2. Prodávající poskytuje na sběrné nádoby a náhradní díly uvedené v příloze č. 1 kompletní záruku 
po dobu 24 měsíců ode dne jejich převzetí kupujícím. Záruka se vztahuje na veškeré (i skryté)

3 (celkem 5)

mailto:teIna@psas.cz


vady všech součástí a příslušenství předaného zboží. Záruka se nevztahuje na závady způsobené 
neodbornou manipulací nebo přetěžováním odpadových nádob. Záruka se také nevztahuje na díly 
vadné z důvodu běžného opotřebení.

3. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí zboží na místě dodání na základě oboustranně 
písemně potvrzeného dodacího listu.

4. Kupující je  povinen bezodkladně reklamovat závadu v záruční době písemnou formou na adresu 
prodávajícího s uvedením popisu reklamované vady.

5. Prodávající je povinen se dostavit k posouzení reklamované vady nejpozději do 48 hodin od 
obdržení reklamace pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Záruční oprava předmětu smlouvy 
musí být provedena v co možná nejkratší době, nejpozději však do 10 dní od přijetí reklamace, 
náklady s odstraňováním vad v záruční době uhradí prodávající v celém rozsahu. Po dobu průběhu 
záruční opravy se záruční doba staví.

6. Kupující je  povinen zaplatit prodávajícímu náklady, vzniklé v souvislosti s neoprávněně uplatněnou 
reklamací vždy s písemným uvedením důvodu neuznání záruky.

X. Ostatní ujednání

1. Jakékoliv změny ve vzhledovém nebo technickém provedení sběrných nádob uvedených v příloze 
č. 1 je  prodávající povinen předem projednat s kupujícím.

2. Nastane-li v průběhu trvání smluvního vztahu stran nestandardní situace vývoje cen na trhu se 
sběrnými nádobami, jsou smluvní strany, a to každá jako samostatný subjekt, oprávněny vyvolat 
konkrétní jednání, za účelem dohody o sjednocení partnerské cenové politiky.

3. Při jednorázovém odběru většího množství sběrných nádob má kupující právo ověřit cenu na trhu 
na základě Poptávkového nebo Výběrového řízení Objednávka může být zaslána dodavateli, který 
doložil nejvýhodnější cenovou nabídku.

XI. Závěrečná ujednání

1. Prodávající bude o veškerých připomínkách a návrzích týkajících se tohoto smluvního ujednání 
informovat kupujícího e-mailem na adrese cn@psas.cz. Kupující potvrdí příjem zprávy zpět 
nejpozději do 5 pracovních dní od jejího doručení na e-mail, ze kterého byla prodávajícím odeslána. 
Ostatní práva a povinnosti Smluvních stran jsou upraveny Všeobecnými nákupními podmínkami 
společnosti Pražské služby a.s. Prodávající prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy se 
Všeobecnými nákupními podmínkami společnosti Pražské služby a.s. seznámil a souhlasí s nimi

2. Aktuální platné Všeobecné nákupní podmínky společnosti Pražské služby, a. s. jsou zveřejňovány a 
aktualizovány na internetové adrese http://www.psas.cz/vnp. O každé aktualizaci Všeobecných 
nákupních podmínek společnosti Pražské služby a. s. musí kupující prodávajícímu oznámit a to 
nejpozději do 30 dní od jejich změny. Všeobecné nákupní podmínky společnosti Pražské služby, a. s., 
platné v den uzavření této smlouvy jsou připojeny v příloze č. 2.

3. Tato rámcová kupní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou dvou měsíců. 
Výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího, po převzetí výpovědi druhou 
smluvní stranou.

4. Veškeré doplňky nebo změny této smlouvy musí být provedeny písemnou formou oboustranně 
potvrzených očíslovaných dodatků. Všechny spory vyplývající z této smlouvy nebo v souvislosti s ní 
vzniklé budou smluvní strany řešit především vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě smluvních

Číslo smlouvy kupujícího: 34/13
Číslo rámcové objednávky: RO-0012

4 (celkem 5)

mailto:cn@psas.cz
http://www.psas.cz/vnp


stran, budou spory rozhodnuty věcně a místně příslušným soudem ČR za použití českého právního 
řádu.

Číslo smlouvy kupujícího: 34/13
Číslo rámcové objednávky: RO-0012

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 
oboustranně písemně potvrzené vyhotovení.

6. Zástupci smluvních stran prohlašují po přečtení této smlouvy, že byla sepsána na základě 
pravdivých údajů, dle jejich svobodné vůle a že nebyla uzavřena v tísni ani za jinak nápadně 
nevýhodných podmínek.

7. Tato smlouva ruší a nahrazuje znění smlouvy č. 122/08 a všech souvisejících dodatků.

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Přílohy:
Příloha ě. 1 Ceník sběrných nádob a náhradních dílů
Příloha č. 2 Všeobecné nákupní podmínky společnosti Pražské služby a.s.

V Praze dne:

předseda představenstva

V Roudnici nad Labem dne: 

za prodávajícího

místopředseda představenstva

5 (celkem 5)



Příloha č. 1 Ceník sběrných nádob a náhradních dílů

| Dodavatel:
MEVA-TEC s.r.o., Chelčíckého 1228, 413 01 Roudnice nad Labem

0003-3 NÁDOBA SBĚRNÁ - 80L PLASTOVÁ ANTRACIT X 434,00 Kč 24 měsíců 10 dní

5006-3 NÁDOBA SBĚRNÁ - 110L PLASTOVÁ ANTRACIT X 475,00 Kč 24 měsíců 10 dní

NÁDOBA SBĚRNÁ - 1 10L KOVOVÁ 0,8mm plech pozlnk X

NÁDOBA SBĚRNÁ - 1 10L KOVOVÁ 1mm plech pozink X

0004-1 NÁDOBA SBĚRNÁ 1201 modrá X 402,00 Kč 24 měsíců 10 dní

0004-2 NÁDOBA SBĚRNÁ 1201 zelená X 402,00 Kč 24 měsíců 10 dní

0004-4 NÁDOBA SBĚRNÁ 1201 žlutá X 402,00 Kč 24 měsíců 10 dní

0004-6 NÁDOBA SBĚRNÁ 1201 červená X 402,00 Kč 24 měsíců 10 dní

0004-3 NÁDOBA SBĚRNÁ - 120L PLASTOVÁ ANTRACIT X 402,00 Kč 24 měsíců 10 dní

0004-5BÍO/R NÁDOBA SBĚRNÁ - 120L PLASTOVÁ HNĚDÁ BIO S ROŠTEM X 615,00 Kč 24 měsíců 10 dní

0004-5Gastro NÁDOBA SBĚRNÁ - 120L HNĚDÁ GASTRO S PÁKOVÝM UZÁVĚREM X 890,00 Kč 24 měsíců 10 dní

0005-1 NÁDOBA SBĚRNÁ 240I modrá X 604,00 Kč 24 měsíců 10 dní

0005-2 NÁDOBA SBĚRNÁ 240I zelená X 604,00 Kč 24 měsíců 10 dní

0005-4 NÁDOBA SBĚRNÁ 240I žlutá X 604,00 Kč 24 měsíců 10 dní

0005-6 NÁDOBA SBĚRNÁ 240I červená X 604,00 Kč 24 měsíců 10 dní

0005-3 NÁDOBA SBĚRNÁ - 240L PLASTOVÁ ANTRACIT X 604,00 Kč 24 měsíců 10 dní

0005-5Gastro NÁDOBA SBĚRNÁ - 240L HNĚDÁ GASTRO S PÁKOVÝM UZÁVĚREM X 1 195,00 Kč 24 měsíců 10 dní

0005-5Bio/R NÁDOBA SBĚRNÁ - 240I PLASTOVÁ HNĚDÁ BIO ROŠT X 775,00 Kč 24 měsíců 10 dní

NÁDOBA SBĚRNÁ 360I modrá X

0011-2 NÁDOBA SBĚRNÁ 360I zelená X 1 305,00 Kč 24 měsíců 10 dní

NÁDOBA SBĚRNÁ 360I žlutá X

0011-3 NÁDOBA SBĚRNÁ - 360L PLASTOVÁ ANTRACIT X 1 305,00 Kč 24 měsíců 10 dní

0021-1 KONTEJNER - 660L PLASTOVÝ MODRÝ X 3 330,00 Kč 24 měsíců 10 dní

0021-3 KONTEJNER - 660L PLASTOVÝ ANTRACIT X 3 330,00 Kč 24 měsíců 10 dní

0029-2 KONTEJNER - 770L PLASTOVÝ ZELENÝ X 3 530,00 Kč 24 měsíců 10 dní

0029-3 KONTEJNER - 770L PLASTOVÝ ANTRACIT X 3 530,00 Kč 24 měsíců 10 dní

0029-3/9 KONTEJNER - 1 100L PLASTOVÝ ANTRACIT ORANŽ. VÍKO PLNÉ X 4 080,00 Kč 24 měsíců 10 dní

KONTEJNER - 1 100L KOVOVÝ, pozink. modr.stř, vhoz pro papír X



KONTEJNER - 1100L KOVOVÝ, pozink. žlut. stř. vhoz pro plasty X

KONTEJNER - 1100L KOVOVÝ, pozink. zel. stříška, vhoz pro sklo X

0014-3 KONTEJNER - 1100L PLASTOVÝ ANTRACIT X 3 999,00 Kč 24 měsíců 10 dní

0055 KONTEJNER - 1 100L PLASTOVÝ ZELENÝ s 2x vhoz + gum. růžice (vč. zámku 
víka + trojhranná klička)

X 4 395,00 Kč 24 měsíců 10 dní

0056 KONTEJNER - 1 100L PLASTOVÝ ŽLUTÝ s 2x vhoz + gum. Růžice (vč. zámku víka 
+ trojhranná klička) X 4 395,00 Kč 24 měsíců 10 dní

0054 KONTEJNER - 1 100L PLASTOVÝ MODRÝ s 2x vhoz + stříška na papír (vč. zámku 
víka + trojhranná klička)

X 4 395,00 Kč 24 měsíců 10 dní

0014-3/6 KONTEJNER - 1 100L PLASTOVÝ ANTRACIT ORANŽ. VÍKO S 2x vhoz + stříška 
na papír (vč. zámku víka + trojhranná klička)

X 4 395,00 Kč 24 měsíců 10 dní

0014-2 V/V KONTEJNER - 1100L PLASTOVÝ ZELENÝ VÍKO VE VÍKU X 4 039,00 Kč 24 měsíců 10 dní

0014-4V/V KONTEJNER - 1100L PLASTOVÝ ŽLUTÝ VÍKO VE VÍKU X 4 039,00 Kč 24 měsíců 10 dní

0014-1V/V KONTEJNER - 1100L PLASTOVÝ MODRÝ VÍKO VE VÍKU X 4 039,00 Kč 24 měsíců 10 dní

0054-3/9 KONTEJNER - 1100L PLASTOVÝ ANTRACIT ORANŽ. S VHOZEM X 4 220,00 Kč 24 měsíců 10 dní

KONTEJNER - 2500L SKLOLAMINÁT ZELENÝ S OKNEM - ZVON X

KONTEJNER - 2500L SKLOLAMINÁT BÍLÝ S OKNEM - ZVON X

KONTEJNER - 2500L DUO bílá/zelená (50/50) X

KONTEJNER - 2500L POLYETYLÉN ZELENÝ - ZVON X

KONTEJNER - 2500L POLYETYLÉN ŽLUTÝ - ZVON X

KONTEJNER - 2500L POLYETYLÉN BÍLÝ - ZVON X

KONTEJNER - 2500L POLYETYLÉN MODRÝ - ZVON X

KONTEJNER - 2500L KOVOVÝ EUROKONTEJNER S PLASTOVÝM VÍKEM X

KONTEJNER - 3200L Depotcontainer X

KONTEJNER - 3350L DUO bílá/zelená (30/70) X

KONTEJNER - 3350L ATOMIUM sklolaminát X

KONTEJNER - 5000L KOVOVÝ EUROKONTEJNER X

NÁDOBA NA NEBEZPEČNÝ ODPAD 300L X

1254 NÁDOBA NA NEBEZPEČNÝ ODPAD 500L 11 800,00 Kč X 24 měsíců 10 dní

A4077 SUD GASTROODPAD 30I 118,00 Kč X 24 měsíců 10 dní

4077 SUD GASTROODPAD 60I 173,00 Kč X 24 měsíců 10 dní

SUD KOVOVÝ 200L S ODNÍMATELNÝM VÍKEM 1mm tloušťka stěny X

SUD KOVOVÝ 200L SE ZÁTKAMI 1mm tloušťka stěny X

1020 STOJAN NA PYTLE S VÍKEM 110L Pozink 520,00 Kč X 24 měsíců 10 dní

4731 NÁDOBA NA MEDICINÁLNÍ ODPAD - PLASTOVÁ 5L 37,00 Kč X 24 měsíců 10 dní



SPECIFICKÉ POŽADAVKY K PRODUKTŮM

Nádoby plastové žádáme označit již z výroby na víku nápisem "PRAŽSKÉ SLUŽBY, a.s." viz. logo naši společnosti uvedené níže.
Kvalita: nádoby musí splňovat ČSN EN 840-6 + A1, jejich povětrnostní, chemickou a barevnou stálost. Pevnostní odolnost odpovídající následné manipulaci s

nádobami při hospodaření s odpady.

Cena zahrnuje veškeré další náklady spojené s dodávkou tj. je kompletní (např. dopravné atd.). Místem dodání je provozovna spol. PS, a.s. v Chrášťanech - Praha
Západ.

Garance cen dodávaných nádob - do 31.12. 2013

1 Čtvřkolečkové I
8702 kolečko bržděné 10% 133,00 Kč 10 dní 24 měsíců
8701 kolečko nebržděné 10% 100,00 Kč 10 dní 24 měsíců
0014-DP dětská pojistka 10% 504,00 Kč 10 dní 24 měsíců
0014-Č čep spojující víko nádoby 10% 42,00 Kč 10 dní 24 měsíců

Dvoukolečkové r

kolečko bržděné
3013 kolečko nebržděné 10% 28,00 Kč 10 dní 24 měsíců
0004-Č, 0005-Č čep spojující víko gastronádoby 120L/240L 10% 4,00 Kč 10 dní 24 měsíců

Nápis PS, a. s.:

■■■■■■■..........  D

PRAŽSKÉ SLUŽBY, a.S.


